
營業額 累計營業額 營業額 累計營業額
1月        482,648        482,648        688,997       688,997 -29.95% -29.95%
2月        327,311        809,959        515,385    1,204,382 -36.49% -32.75%
3月        485,028     1,294,987        607,706    1,812,088 -20.19% -28.54%
4月        469,235     1,764,222        592,022    2,404,110 -20.74% -26.62%
5月        562,616     2,326,838        605,182    3,009,292 -7.03% -22.68%
6月        502,961     2,829,799        553,125    3,562,417 -9.07% -20.57%
7月        450,852     3,280,651        445,059    4,007,476 1.30% -18.14%
8月        513,953     3,794,604        454,434    4,461,910 13.10% -14.96%
9月        554,107     4,348,711        538,726    5,000,636 2.86% -13.04%
10月        633,322     4,982,033        593,715    5,594,351 6.67% -10.95%
11月        527,009     5,509,042        637,747    6,232,098 -17.36% -11.60%
12月        477,304     5,986,346        552,054    6,784,152 -13.54% -11.76%
合計     5,986,346     6,784,152   

＊營業額為本公司自結數字

6504  南六企業股份有限公司

111年每月營業額資訊(單位：新台幣千元)
月份 111年 110年 單月年增率 累計年增率


	111營收上傳比較 

